
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 03/2024

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 05/2023.PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06.033 OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vale-transporte (passes)
para  os  servidores  do  SAAE  de  Estância/SE.  CONTRATADA: COOPEASTELE-  Cooperativa  de  Transporte  Municipal  da  cidade  de  Estância/SE,  CNPJ  nº.  37.825.672/0001-46  VALOR
UNITÁRIO:  R$  3,00 (três  reais).  VALOR GLOBAL: R$  7.800,00 (Sete mil  e  oitocentos reais).  PRAZO: 02/01/2024  A  31/12/2024  CLASSIFICAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01; Órgão: 06; Função Programática: 17.122.0003.2093;Atividade:  2093; Classe econômica: 3.3.90.39.00.00; Fonte de Recurso: 150.10000, Subelemento:56; Saldo Orçamentário: R$
524.104,48. NOTA DE EMPENHO: 03/2024 PARECER JURÍDICO:60/2023.PARECER CGM: 378/2023 BASE LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021. 

Estância(SE), 10 de Janeiro de 2024.
José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE

 

Rua José Dias de Oliveira, n° 232, Bairro Alagoas, Estância/SE
Site: saae.estancia.se.gov.br


